
 
 
 

 

Základní umělecká škola, Na Popelce 1/18, 150 00 Praha 5 – Košíře 

Tel.: 257 326 691, IČO: 61385093, e-mail: skola@zusnapopelce.cz, www.zusnapopelce.cz, č. ú. 9136051/0100 

Věc: Objednávka čj.71/17/03    Datum vystavení: 26.9.2019 

OBJEDNATEL: 

Základní umělecká škola 

se sídlem: Na Popelce 1/18, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Tomášem Krejbichem, ředitelem školy 

IČ: 613 85 093 

bankovní účet: 913 60 51 / 0100 

 

DODAVATEL: 

 

Machart PIANA, s.r.o. 

Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 

Andreou Machartovou, jednatelkou 

IČ: 248 18 372, DIČ: CZ24818372 

(dále též „Smluvní strany“) 

Vážení, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 

objednáváme klavír Yamaha C6X PE na základě nabídky č. 1 ze dne 15.9.2017 v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 

Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném 

rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 

Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění:  

Předmětem plnění je: klavír Yamaha C6X PE (černý vysoký lesk), op. č. 6 404 023, délka 212 cm, jeho doprava 

a instalace v místě plnění. 

Součástí dodávky je poprodejní servis, který zahrnuje ladění, intonaci, kontrolu a servis nástroje dle 

vzájemně dohodnutého termínu do 1 měsíce od předání nástroje. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako 

smluvní odměna ve výši 560.000,- Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na 

cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.  

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH 

činí 677.600,- Kč. 



 
 
 

 

Základní umělecká škola, Na Popelce 1/18, 150 00 Praha 5 – Košíře 

Tel.: 257 326 691, IČO: 61385093, e-mail: skola@zusnapopelce.cz, www.zusnapopelce.cz, č. ú. 9136051/0100 

3. Platební podmínky:  

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) po předání zboží.  Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky.  

3.2. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů.  

4. Stanovený termín a místo plnění:  

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat včetně předávacího protokolu na 

adresu Na Popelce 1/18, Praha 5. 

5. Další podmínky:  

5.1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí ZUŠ Na Popelce. 

5.3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5.4. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele. 

5.5. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel. 

5.6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

 

V Praze dne 26.9.2017 

Za objednatele: 

 

_____________________________________ 

Tomáš Krejbich, ředitel školy 

 

 

V Praze dne 10.10.2017 

Za dodavatele: 

 

____________________________________ 

Andrea Machartová, jednatelka  


